
令和 4年１月 26日 

 

お客様各位 

株式会社ロンド・スポーツ 

 

 

新型コロナウイルスに対する当社の対応について 

 

 

 平素より弊社施設をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 

さて、標記の件につきまして、弊社施設のスタッフやご利用者様が新型コロナ

ウイルスの陽性者や濃厚接触者となった旨の報告が増えてきております。 

 

これまでのところ、弊社施設のご利用者様に施設内で新型コロナウイルスの

陽性者との濃厚接触が疑われる状況は確認されておりませんが、万が一濃厚接

触が疑われる状況が生じました際には、該当するご利用者様に個別にご連絡を

差し上げる方針としています。 

 

ご利用いただくお客様におかれましては、発熱、咳、倦怠感等の、感染を疑う

ような症状がございましたら、東京都発熱相談センター（24時間対応）、管轄保

健所等にご相談いただきますよう、お願い申し上げます。 

 

 今後も行政機関、保健所等のアドバイスをいただき、お客様と従業員の安全と

健康を最優先に対応してまいります。 

お客様には、ご心配をおかけいたしますが、なにとぞご理解のほど、よろしく

お願い申し上げます。 

 

以上 

 

【相談窓口】 

 ・東京都発熱相談センター    TEL：０３－５３２０－４５９２ 

・新型コロナコールセンター    TEL：０５７０－５５０５７１ 

 


